
010 (Praha -) Kolín – Česká Třebová 

PARDUBICE HL.N. - KOSTĚNICE 
Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že v uvedeném termínu 
proběhne denní výluka jedné traťové koleje na trati č. 010 v úseku Pardubice hl.n. - Kostěnice. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Datum konání: 
dne 28. března 2020 od 8:40 hod. do 14:40 hod. 
Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Os 5005, 5007, 5009 v úseku Pardubice hl.n. – Kostěnice 
Os 5006, 5008, 5010 v úseku Kostěnice – Pardubice hl.n. 
 
 

Opatření ve vlacích se službou c: 
Služba c je poskytována do vyčerpání kapacity náhradní autobusové dopravy. Přednost v přepravě 
mají dětské kočárky.  
 

 
Předpokládané zpoždění regionálních a dálkových vlaků může dosáhnout 
cca 15 minut. 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Pardubice hl.n. pře staniční budovou, stanoviště č. 6 
Pardubice-Pardubičky BUS zastávka MHD „K nemocnici“ (na silnici I / 36) 
Pardubice-Černá za Bory BUS zastávka „ Černá za Bory, žel. zast.“ 
  (na silnici II / 322) 
Kostěnice před staniční budovou 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


